
Bushaltestellen Schülerspezialverkehr Süd 

Schuljahr 2023/2024 

Busunternehmer: Schröter 

 

SSV-Bus 1: 

• HS Nümbrecht Drinsahl     6.35Uhr   

• HS Nümbrecht Otto-Kaufmann Str.    6.43Uhr 

• HS Nümbrecht Göppringhausen    6.45Uhr 

• HS Nümbrecht Elsenroth     6.48Uhr 

• HS Marienberghausen     6.53Uhr 

• HS Drabenderhöhe Siebenbürger Platz   7.00Uhr 

• HS Drabenderhöhe Dahl     7.03Uhr 

• HSDrabenderhöhe Waldfrieden    7.06Uhr 

• HS Drabenderhöhe Ülpe Siedlung    7.08Uhr 

• HS Bielstein Busbahnhof     7.10Uhr 

• Schulzentrum Karlskamp     7.35Uhr 

 

SSV-Bus 2: 

• HS Waldbröl Denkmalstraße     6.30Uhr 

• HS Waldbröl Hermesdorf     6.35Uhr 

• HS Reichshof Denklingen     6.40Uhr 

• HS Brüchermühle      6.45Uhr 

• Schulzentrum Karlskamp     7.35Uhr 

 

SSV-Bus 3: 

• HS Oberbierenbach      7.02Uhr 

• HS Nümbrecht Grumeth     7.07Uhr 

• HS Nümbrecht Bierenbachtal     7.09Uhr 

• HS Wiehl Römerstraße      7.12Uhr 

• HS Zirrer Str.       7.13Uhr 

• Schulzentrum Karlskamp     7.35Uhr 


